iç kısmına yapıştırılan kâğıt üzerinde eserin müstensihinin Şeyh Hamdullah’ın öğrencisi hattat

Abdullah Kırîmî olduğu ayrıca Kahire tüccarlarından Hüseyin’in Kastamonu Kadı Nasrullah

Camii’ne 1268 tarihli vakıf kaydının var olduğuna dair bir not mevcuttur. Eserin istinsah tarihi H.

1018/ M. 1609, ölçüsü 308x195-192x110 mm, yaprak sayısı 453, sayfa başına satır sayısı 11, yazı

âmin. Ve kâne’l-feragu fî şehri Şa’bân’il-mükerremi senete semanin ve aşere ba’de’l-elfi H.1018”

yazılıdır. “Şeyh Hamdullah’ın tanınmış ve merhum öğrencilerinden kâtiplerin en düşkünü

Abdullah Kırımi yazdı” anlamını içermektedir. Eserin istinsah edildiği yıl H. 1018/M. 1609 yılına

denk gelmektedir. Yapılan çalışmada incelenen eserde yer alan sûre başı tezhipleri tasarım

kurgusu, renk, motif ve üslup özellikleri açısından değerlendirilmiştir.

Sözlükte “duvara tırmanmak, sıçramak” anlamına gelen sevr (sevre) kökünden türemiş

kaydından edinilen bilgi doğrultusunda istinsah edildiği yıl H. 1018/M. 1609 yılına denk gelmesi

hasebiyle 17. yüzyılın ilk çeyreği olarak değerlendirilebilir. Bu dönem açısından tezhip sanatı

özelliklerine bakıldığında “17. yüzyılın ilk yarısı önceki dönemlerin devamı niteliğini taşıyıp klasik

tarzda uygulanan tezhip örneklerine ek olarak 16. yüzyılın başlarında yapılmaya başlayan saz yolu